ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

     Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

 quý I năm 2025

Căn cứ Công văn số 98/TCKH ngày 19/3/2025 của Phòng Tài chính- Kế

hoạch huyện Ba Tơ về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đâu tư công dự án

hoàn thành quý I năm 2025;

UBND thị trấn báo cáo như sau:

- Công trình chuyển tiếp năm 2024 sang đã nghiệm thu đưa vào sử dụng

trong tháng 03/2025: 02 công trình, 01 công trình đang chờ kết quả chấp thuận

nghiệm thu, 01 công trình đang trong giai đoạn thi công do vị trí thi công bùn

lầy nên gặp khó khăn.

- Công trình đầu tư mới năm 2025: Hồ sơ đã trình đến UBND huyện chờ

thẩm định phê duyệt báo cáo Kinh tế - kỹ thuật.

Ủy ban nhân dân thị trấn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (bc);

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-04-01T16:48:49+0700

		2025-04-02T07:49:02+0700

		2025-04-02T07:49:02+0700

		2025-04-02T07:49:02+0700